§. 5. Nos igitur ipsum exponentem Suprawemors-

T . . : . lae Liler Be-
specialibus gratiis, et favoribus prosequi nedien x1v.
volemtes , ac dicti exponentes, et Con~ phrogaur in

. N v rovineia Mcs.
ventns Messanensis hojusmodi Fratrom, sunensitenium
singnlares personas a quibusvis excom-
municationis , etinterdicti, aliisque Ec-
cleslasticis censuris , sententiis , et poe-
nis. quovis modo, et guacumque de
causa latis, si quas forte incurrerunt
hujus tantum rer gratia absolventes , et
ahsolutos fore censentes , hujusmodi sup-
plicationibus inclinati , attentiz infra—
seriptis peculiaribus circumstantiis , ac
visis informatione , et voto dilecti filii
Joannis Baptiste Couchers dicti Ordi-
nis Vice Procuratoris Generalis , aucto-
ritate Apostolica , tenore presentium
indulgemus , ut quoad onera Missarum
perpetua post memoratas ejusdem Be-
nedicti praedecessoris litteras hactenus
acceptata , vel quz in posternm sub
perpetuitatis conditione a piis Fidelibus
memoratoConventui Messanensi tantum
offerri contigerit, idem omnino servari
possit , et liceat, quod ante pradictas
literas quoad onernm perpetuorum ac—
ceptationem in dicto Ordine servari con-
suevit , perinde ac si dictee liters non
emanassent, Firmis tamen manentibus
tam generalibus de celebratione Missa—
rom , guam specialibus pro ipso Ordi-
ne ab Ap. hac §. Sede emanatis Decrelis,

§- 4. Decernentes, easdem prasen- bﬁ’[“a“f“':fsg;
tes literas semper firmas, validas, et eretum icritans
efficaces existere , et fore, suosque ple-
narios, et integros effectns sortiri, et
obtinere , ac illis, ad quos spectat , et
pro tempore quandocumque spectabit
plenissime suffragari, et ab eis respe-
ctive inviolabiliter observari ; sicque in
preemissis per guoscumque Juadices Or-
dinarios , et Delegatos etiarn causarum
Palatii Apostolici Auditores judicari , et
definiri debere, ac irritum , et inane
si secus super his a quocurmngue, guavis
auctoritate, scienler, yel ignoranter con-
tigerit attentari.

D d
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§. Non obstantibus ejusdem Benedi~
cti pradecessoris , aliisque Constitutio-
nibus , et Ordinationibus Apostolicis , ac
dicti- Ordinis, etiam joramento, confir-
matione Apostolica, vel quavis firmita-
te alia roboratis statutis , et consuetudi-
nibus ; privilegiis quoque indultis , et
literis Apostolicis , Superioribus, ‘et per-
sonis sub quibuscumgue tenoribus , et
formis , ac cum q’uibusvis etinm dero-—
gatoriarum derogatoriis , aliisque effica-
cissirmis , ac insolitis clausnlis, irritan-
tibus, et aliis decretis in genere , vel
in specie , ac aliis in contrarium gquo-
modolibet contessis, approbatis , et in-
novatis, Quibus omnibus , et singulis
illorum tenores praxsentibus pro plene ,
et sufficienter expressis, ac de verho
ad verbum insertis habentes , illis-alias
in suo rohore. permansuris ad preemis-
sorum effectiim , hac vice dumtaxat spe-
cialiter , et expresse derogamus, Celer
risque contrariis quibuscumque. Datum
in Arce Gandulphisub Annulo Piscatoris
die quinta Qctobris millesimo septingen-
lesimo sexagesimo primo , Pontificatus
Nostri anno qgnarto.